Impositivas dos Vereadores referente ao orçamento do exercício de 2020. Para 

isto, o objeto do presente Termo é estabelecer as condições para a execução 

de projeto na área da cultura. 

2. DA TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 

2.1. A Administração Pública repassará a OSC o valor total de 

R$ 2.529,62 (dois mil, quinhentos e vinte e nove reais e sessenta e dois 

centavos), conforme cronograma constante no Plano de Trabalho anexo a este 

Termo de Parceria, correndo as despesas à conta da dotação orçamentária 

específica. 

3. DA CONTRAPARTIDA DA OSC 

3.1. A OSC contribuirá para a execução do objeto desta parceria com 

contrapartida consistente em: 

a) R$ 252,96 (duzentos e cinquenta e dois reais e noventa e seis 

centavos) relativa à execução da atividade, proporcional a 10,00% do valor 

repassado. 

4. DAS OBRIGAÇÕES DAS PARTES 

4.1. Compete à Administração Pública: 

I - Transferir os recursos à OSC de acordo com o Cronograma de